
ZARZĄDZENIE NR 22/20 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 6 marca 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Księgi Procesów 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie §18 ust. 2 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam Księgę Procesów, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia, 

i wprowadzam ją do Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Jakości Kształcenia i Studentów. 

 

§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 58/18 Rektora PWSZ w Pile z 4.10.2018 r. 

w sprawie wprowadzenia Księgi Procesów Wewnętrznego Systemu Zapewnienia 

Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica 

w Pile. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


